pacxonoB MecTHOro OromkeTa Ha 2024 rox u Ha wiaHoBbIN nepuox 2025 1 2026 roxos

BEJOMCTBEHHAS CTPYKTYPA

ITpunoxenune Ne 4

K pemenmo Coera JINTKOBCKOTO CEJILCKOTO MOCENICHUS
"O BHECEHHH N3MEHEHHH B pelIeHUe

Cosera JIMTKOBCKOro CEJIbCKOr0 MOCENIEHHS

"O 6romxere nocenenns Ha 2024 rox

1 Ha Tu1aHoBBIN epuox 2025 u 2026 romos"

"ITpunoxenue Ne 4

k perenuto CoBera JINTKOBCKOTO CEITBCKOTO MOCEICHUSI
"O 6romxkere nmocenenust Ha 2024 rox

1 Ha I1aHoBbIH nepuox 2025 n 2026 romos"

Konp! kimaccuukamy pacxomoB MECTHOTO OIO/KETa CymmMma, pyoneit
2024 rox 2025 rox 2026 rox
I'naBHbIi
Ne HaumMeHoBaHHe KOOB pacropsiiu Bitx B TOM YHCIIE 32 B TOM 4HCJIC 32 B TOM 4HCIIE 32
| KmaccuduKanuy pacxooB MECTHOIO|  €Tellb IMonpas cuer cuer cuer
n/n Paznen Llenesas cratbs pacxono . . .
OrompKkera CpeacTs zen B Bcero MOCTYTIIIEHU I Bcero MOCTYTUICHUH Bcero MOCTYTIIEHH
paitoHHOrO LIENIEBOTO LIEJIEBOTO IEJIEBOTO
Orokera xapakrepa xapakrepa XapakTepa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Anmunauctparys JINTKOBCKOTO
1 |cembexoro nocenerms Tapekoro 610 3985 349,62 889 979,98 2028 331,91 63 700,00 1864 502,95 69 753,00
MYHHLHIAIBHOTO paiiona OMCKoit
obiactu
610 01 00 2643 047,69 160193191 1 445 549,95
O011erocynapcTBeHHbIE BOMPOCH
DyHKIMOHUPOBAHUE BBICIIETO
ZIOIKHOCTHOT O JIHLA CYOEKTa 610 01 02 365 000,00 389 200,00 140 395,38
Poccuiickoit denepanyu u
MYHHIHIIAIBHOr0 00pa30BaHuUs
MyHununanbsHas mporpaMma
"Pa3ButHe conpanbHO-
5KOHOMMYECKOTO TOTEHIIHAA 610 01 02 10 0 00 | 00000 365 000,00 389 200,00 140 395,38
JIMTKOBCKOrO CENbCKOro MOCETICHUS
Tapckoro MyHUIIMTIANEHOTO paioHa
Owmckoit obnactu”




10

11

12

13

Ioanporpamma "MyHuIMnaaIbHOE
yTpaBJieHHE, yIpaBIeHHE
00IIECTBEHHBIMH (DUHAHCAMH U
UMYIIECTBOM B JINTKOBCKOM
cenbekoM nocenennn Tapcekoro
MYHHIHMIAIBHOTO paiona OMCKoH
obnactu"

610

01

02

10

00

00000

365 000,00

389 200,00

140 395,38

[oBbiuenue s¢pexTuBHOCTH
JIeSTEIBHOCTH A IMUHHCTPALIMH
JINTKOBCKOTO CEJICKOTO MOCEICHHS

610

01

02

10

01

00000

365 000,00

389 200,00

140 395,38

PykoBozcTBO 1 ynpaBieHue B cepe
YCTaHOBJICHHBIX (DYHKIIMI OpraHOB
MECTHOI'O CaMOYIPABJICHUs

610

01

02

10

01

29980

365 000,00

389 200,00

140 395,38

Pacxozpl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY B
LensiX 00ecTiedeHus BBINOTHEHUS
(yHKUMI rocy1apcTBEHHBIMH
(MYHHIMIIATEHBIMHI) OpTaHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKICHHUIMHU,
OpraHamH YIpaBJICHHUS
roCyapCTBEHHBIMU
BHEOHOKETHBIMU (DOHIaMK

610

01

02

10

01

29980

100

365 000,00

389 200,00

140 395,38

Pacxozbl Ha BBITIIATHI IIEPCOHAITY
roCy/IapCTBEHHBIX
(MYHULIMIIATBHBIX) OPraHOB

610

01

02

10

01

29980

120

365 000,00

389 200,00

140 395,38

Oynkiuonuposanue [IpaBurenscTa
Poccwuiickoii denepaiin, BICIINX
UCHOJHUTENBHBIX OPTaHOB
cyonexToB Poccutickoit @enepanum,
MECTHBIX aJIMUHUCTPALUi

610

01

04

1133 966,69

491 001,91

547 584,57

MyHuiunansHast mporpamma
"Pa3ButHe conuanbHO-
9KOHOMHUECKOT0 TIOTEHIINAIa
JIUTKOBCKOTO CETBCKOTO MOCETEHUS
Tapckoro MyHMIMIAIBHOTO paifoHa
Owmckoit obnactr"

610

01

04

10

00

00000

1133 966,69

491 001,91

547 584,57




10

11

12

13

Ioanporpamma "MyHuIMnaaIbHOE
yTpaBJieHHE, yIpaBIeHHE
00IIECTBEHHBIMH (DUHAHCAMH U
UMYIIECTBOM B JINTKOBCKOM
cenbekoM nocenennn Tapcekoro
MYHHIHMIAIBHOTO paiona OMCKoH
obnactu"

610

01

04

10

00

00000

1133 966,69

491 001,91

547 584,57

[oBbiuenue s¢pexTuBHOCTH
JIeSTEIBHOCTH A IMUHHCTPALIMH
JINTKOBCKOTO CEJICKOTO MOCEICHHS

610

01

04

10

01

00000

1133 966,69

491 001,91

547 584,57

PykoBozcTBO 1 ynpaBieHue B cepe
YCTaHOBJICHHBIX (DYHKIIMI OpraHOB
MECTHOI'O CaMOYIPABJICHUs

610

01

04

10

01

29980

1133 966,69

491 001,91

547 584,57

Pacxozpl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY B
LensiX 00ecTiedeHus BBINOTHEHUS
(yHKUMI rocy1apcTBEHHBIMH
(MYHHIMIIATEHBIMHI) OpTaHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKICHHUIMHU,
OpraHamH YIpaBJICHHUS
roCyapCTBEHHBIMU
BHEOHOKETHBIMU (DOHIaMK

610

01

04

10

01

29980

100

637 891,04

325601,91

373 914,57

Pacxozbl Ha BBITIIATHI IIEPCOHAITY
roCy/IapCTBEHHBIX
(MYHULIMIIATBHBIX) OPraHOB

610

01

04

10

01

29980

120

637 891,04

325601,91

373 914,57

3akymnka TOBapoB, paboT u yciyr
Ut 00ECIIEYEHHS TOCYAAPCTBEHHBIX

(MyHHUIIUITAJIBHBIX ) HYXIT

610

01

04

10

01

29980

200

476 075,65

165 400,00

173 670,00

HHbIe 3aKynKd TOBapoB, paboT U
YCIYT U1 00ecIIeueHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIUIATBHbIX) HYXK](

610

01

04

10

01

29980

240

476 075,65

165 400,00

173 670,00

Wnpie O0roKeTHBIE AaCCUTHOBAHUS

610

01

04

10

01

29980

800

20 000,00

VYmara Hanmoros, cOOPOB U MHBIX
IIaTeX e

610

01

04

10

01

29980

850

20 000,00




10

11

12

13

ObecrieueHne aesITENbHOCTH
(PMHAHCOBBIX, HAIOTOBBIX U
TAMOKCHHBIX OPTAaHOB M OPraHOB
(huHaHCOBOTO ((PUHAHCOBO-
OFOJPKETHOT0) Haj30pa

610

01

06

356 281,00

MyHHIHIaTBHAS IPOrpaMma
"Pa3BUTHE COLMATBHO-
9KOHOMHUYECKOTO TIOTCHIIHAIIA
JIUTKOBCKOTO CEIBCKOTO MOCETCHUSI
Tapckoro MyHHIMIAIBHOTO paifoHa
Omckoit obmactu"

610

01

06

10

00

00000

356 281,00

Ioanporpamma "MyHuIMnaaIbHOE
yHpaBJieHHe, YIpaBIcHUE
00IIECTBEHHBIMH (DMHAHCAMH U
HMyIIECTBOM B JINTKOBCKOM
CeNnbCcKOM IoceneHuu Tapckoro
MyHHILHUINAIBHOrO paiiona OMCKoit
obnactu"

610

01

06

10

00

00000

356 281,00

[oBbiuenue sdpexTuBHOCTH
JeSTEIBHOCTH A IMUHICTPALIAH
JINTKOBCKOTO CEIICKOTO IOCEICHHS

610

01

06

10

01

00000

356 281,00

[penocraBneHne MEXOIOIKETHBIX
TpaHc(epTOB Ha OCYIIECTBICHHE
YaCTH MIOJTHOMOYHH 110 COCTABIICHHUIO
npoeKTa Oro/KETa MOCeNeHUs U
OpraHM3aLiy UCIIOJIHEHHMS Olo/DKeTa
IOCEJICHUSI B COOTBETCTBHU C
3aKJIFOYCHHBIM COTJIALlICHHEM

610

01

06

10

01

60020

55 543,00

MexOropKeTHBIE TpaHC(HEePTHI

610

01

06

10

01

60020

500

55 543,00

HHble MeXOI0JUKETHBIE TpaHC(EPThI

610

01

06

10

01

60020

540

55 543,00




10

11

12

13

[penocraBnenne MEeXOIOMKETHBIX
TpaHCc(EepPTOB Ha OCYIIECTBIICHUE
YaCTHU MOJHOMOYHH 110 PELICHUI0
BOIPOCOB MECTHOT'O 3HAYEHHUS 10
HCTIOTHEHHIO OF0/KEeTa TOCeICHNU,
COCTaBJICHHIO OTYETa 00
HCTIOTHEHUH OIOJKETa IOCENICHNUS B
COOTBETCTBUH C 3aKIIOYEHHBIM
COIIAIICHUEM

610

01

06

10

01

60060

300 738,00

MexOropKeTHBIE TpaHC(EePTHI

610

01

06

10

01

60060

500

300 738,00

HHble MeXOI0JUKEeTHBIE TpaHC(EPThI

610

01

06

10

01

60060

540

300 738,00

PesepBHbie (HOHIBI

610

01

11

5 000,00

5 000,00

5 000,00

MyHuLmnansHas nporpaMma
"Pa3ButHe conuanbHO-
9KOHOMHUYECKOT0 TOTEHIINAIa
JINTKOBCKOTO CETBCKOTO ITOCETEHUS
Tapckoro MyHMUIMIAJILHOTO paifoHa
Owmckoit obnmactr"

610

01

11

10

00

00000

5 000,00

5 000,00

5 000,00

[oamporpamma "MyHUTHIIATEHOE
YIIpaBJICHUE, YIIPABICHUE
00IIECTBEHHBIMU (PUHAHCAMH U
UMyIIECTBOM B JIUTKOBCKOM
cenbeKoM mocenennu Tapcekoro
MYHHIHUITAJIBHOTO paifora OMcKoi
obmacta’”

610

01

11

10

00

00000

5000,00

5 000,00

5000,00

[oBsImenue 3¢ pekTHBHOCTH
JIeATENbHOCTU AIMUHUCTPALIUU
JINTKOBCKOrO CEJIbCKOTO MOCEIEHHUS]

610

01

11

10

01

00000

5000,00

5 000,00

5000,00

Pe3epBHBIi HoHI AIMUHUCTpAUN
JIUTKOBCKOTO CEIBCKOTO MOCETCHUSI

610

01

11

10

01

29970

5000,00

5 000,00

5000,00

WHble OrOIKETHBIE ACCUTHOBAHUS

610

01

11

10

01

29970

800

5000,00

5 000,00

5000,00

PesepBHbIe cpencTBa

610

01

11

10

01

29970

870

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Jlpyrue o01erocy1apcTBeHHbIC
BOIIPOCHI

610

01

13

782 800,00

716 730,00

752 570,00




10

11

12

13

MyHuumMnanbpHas mporpaMmma
"Pa3BuTHe colUanbHO-
9KOHOMHYECKOr0 TOTEHIIHAa
JIMTKOBCKOTO CEBCKOrO MOCETCHHS
Tapckoro MyHHIIMIIAIBHOTO paifoHa
Owmckoit obnactu"

610

01

13

10

00

00000

782 800,00

716 730,00

752 570,00

[oamporpamma "MyHuImnantsHoe
yIpaBJIeHHe, yIpaBJIeHHE
0O0IIIECTBEHHBIMU (PHHAHCAMH U
HMYLIECTBOM B JINTKOBCKOM
cenbekoM mnocenennu Tapcekoro
MYyHHLHUIAIBHOrO paifona OMcKoi
obmacta”

610

01

13

10

00

00000

782 800,00

716 730,00

752 570,00

Meponpusitus B obnacTu
NPUBATU3ALMH U YIIPABICHUS
MYHHUIUIAIEHOH COOCTBEHHOCTH

610

01

13

10

03

00000

782 800,00

716 730,00

752 570,00

Ipoune MeponpusTs B 001aCTH
NPUBATH3ALUU U YIIPABICHUS
MYHHIMIAIBHOI COOCTBEHHOCTH

610

01

13

10

03

29990

782 800,00

716 730,00

752 570,00

3akymnka TOBapoB, paboT u yciuyr
Ut 00ECIIEYEHHS TOCYAAPCTBEHHBIX

(MYHHIUTIATEHBIX ) HYX]T

610

01

13

10

03

29990

200

782 800,00

716 730,00

752 570,00

HHble 3aKynKy TOBapoB, paboT U
YCIYT 11 0OecIIedeH s
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIUIATBHBIX) HYXK](

610

01

13

10

03

29990

240

782 800,00

716 730,00

752 570,00

HanronansHast 06opoHa

610

02

00

57 751,00

57 751,00

63 700,00

63 700,00

69 753,00

69 753,00

MoOunu3anroHHast 1 BHEBOMCKOBAS
MOATOTOBKA

610

02

03

57 751,00

57 751,00

63 700,00

63 700,00

69 753,00

69 753,00

MynummnansHast mporpaMmma
"Pa3BuTHe conmanbHO-
9KOHOMHUYECKOT0 MOTEHIIHAIA
JIUTKOBCKOTO CETBCKOTO ITOCETICHUS
Tapckoro MyHUIIMTIAIBHOTO paiioHa
Owmckoit obnactu"

610

02

03

10

00

00000

57 751,00

57 751,00

63 700,00

63 700,00

69 753,00

69 753,00




10

11

12

13

Ioanporpamma "MyHuIMnaaIbHOE
yTpaBJieHHE, yIpaBIeHHE
00IIECTBEHHBIMH (DUHAHCAMH U
UMYIIECTBOM B JINTKOBCKOM
cenbekoM nocenennn Tapcekoro
MYHHIHMIAIBHOTO paiona OMCKoH
obnactu"

610

02

03

10

00

00000

57 751,00

57 751,00

63 700,00

63 700,00

69 753,00

69 753,00

[oBbiuenue s¢pexTuBHOCTH
JIeSTEIBHOCTH A IMUHHCTPALIMH
JINTKOBCKOTO CEJICKOTO MOCEICHHS

610

02

03

10

01

00000

57 751,00

57 751,00

63 700,00

63 700,00

69 753,00

69 753,00

OcymiecTBICHNE TIEPBUYHOTO
BOMHCKOI'O y4eTa OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYIIPaBIICHUSI
HOCeﬂeHHﬁ, MYHUIUIIAJIBHBIX U
TOPOJICKHX OKpYyroB ((puHaHCOBOE
obecrieueHre UCTIONHEHUS OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYIPaBIICHUS
nocesieHnit OMcKoi obmacti
TIOJTHOMOYHIi IO MEPBUYHOMY
BOMHCKOMY Y4ETY)

610

02

03

10

01

51182

57 751,00

57 751,00

63 700,00

63 700,00

69 753,00

69 753,00

Pacxozpl Ha BBIILIATHI IEPCOHANY B
HEeNIX 00ecIIeueHUs BBIIOTHEHHS
(yHKUMI rocy1apcTBEHHbBIMU
(MyHULIUIIATBHBIMH) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH yUPeXKICHUSIMH,
OpraHaMH yHpaBJIeHUs
rOCyIapCTBEHHBIMH
BHEOIO/PKETHBIMU (hoHaMK

610

02

03

10

01

51182

100

57 751,00

57 751,00

63 700,00

63 700,00

69 753,00

69 753,00

Pacxozipl Ha BBITIATHI IIEPCOHAITY
rOCYapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIATEHBIX ) OPTaHOB

610

02

03

10

01

51182

120

57 751,00

57 751,00

63 700,00

63 700,00

69 753,00

69 753,00

HarmonansHast 5KOoHOMHUKA

610

04

00

432 279,53

362 700,00

349 200,00

JIopoHOE XO03SIHCTBO (IOPOKHBIE
onmpr)

610

04

09

432 279,53

362 700,00

349 200,00




10

11

12

13

MyHuumMnanbpHas mporpaMmma
"Pa3BuTHe colUanbHO-
9KOHOMHYECKOr0 TOTEHIIHAa
JIMTKOBCKOTO CEBCKOrO MOCETCHHS
Tapckoro MyHHIIMIIAIBHOTO paifoHa
Owmckoit obnactu"

610

04

09

10

00

00000

432 279,53

362 700,00

349 200,00

Ioanporpamma "Passutue
UH(PacTpyKTYpsI JINTKOBCKOrO
CenbCKOro moceneHus: Tapckoro
MYHHUIUITAJIBHOTO paifora OMcKoH
obnactu”

610

04

09

10

00

00000

432 279,53

362 700,00

349 200,00

MopnepHusanus 1 pa3BUTHE
aBTOMOOMIIBHBIX IOPOT U
HHXXEHEPHBIX COOPYKEHHI HAa HHUX B
JINTKOBCKOM CEJIBCKOM IOCETIEHHH

610

04

09

10

02

00000

432 279,53

362 700,00

349 200,00

IIpoune meponpusTHs
HAIIPaBJICHHbIE HA MOJECPHU3ALIHIO U
pa3BHTHE ABTOMOOIIBHBIX IOPOT U
UHKCHEPHBIX COOPYXKEHHIT Ha HUX

610

04

09

10

02

29990

432 279,53

362 700,00

349 200,00

3aKyrka ToBapoB, paboT U yCIIyr
JUIsl 00eCIIeeHNUsI TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHLIMITIAJIBHBIX) HYX

610

04

09

10

02

29990

200

432 279,53

362 700,00

349 200,00

VHble 3aKyNKd TOBapoB, paboT U
YCIyT [uisi o0ecreueHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIATBHBIX ) HYX]T

610

04

09

10

02

29990

240

432 279,53

362 700,00

349 200,00

JKunuimHo-koMMyHaITbHOE
XO03SUCTBO

610

05

00

333 349,98

333 349,98

KommyHansHOe X034HCTBO

610

05

02

333 349,98

333 349,98

MyHHIHITATBHAS TPOrpaMMa
"Pa3BuTHE COIMATBEHO-
IKOHOMHUYECKOTO TOTEHIIHAIIA
JIMTKOBCKOTO CEBCKOTO MOCEICHUSI
Tapckoro MyHHIMIIAIBHOTO paifoHa
Omckoit obmactu"

610

05

02

10

00

00000

333 349,98

333 349,98




2

10

11

12

13

Ioamporpamma "Pa3Butie
nHppacTpykTyphl JINTKOBCKOrO
CeNbCKOro noceyeHus: Tapckoro
MyHHULUTNAIBHOr0 paiioHa OMcKoi
obnmacta"

610

05

02

10

00

00000

333 349,98

333 349,98

PazButne JKAJTUIITHO-
KOMMYHAJIbHOI'O XO0351CTBA B
JIUTKOBCKOM CEIBCKOM TIOCETICHUH

610

05

02

10

01

00000

333 349,98

333 349,98

OpraHu3arysi B rpaHiIax
TIOCEJICHHS AJIEKTPO-, TEILIO-, ra30-,
BOJIOCHA0KEHHUST HACETICHUS

610

05

02

10

01

80080

333 349,98

333 349,98

3akymnka TOBapoB, paboT U yciryr
JUIs 00ecIeueH s TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIATBHBIX ) HYX]T

610

05

02

10

01

80080

200

333 349,98

333 349,98

WHble 3aKyIiKd TOBApOB, paboT u
yeIyT Jutst obecrieueHust
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHHLIMITAJIBHBIX) HYX

610

05

02

10

01

80080

240

333 349,98

333 349,98

Kynbrypa, kunematorpadus

610

08

00

503 121,42

498 879,00

KynsTypa

610

08

01

503 121,42

498 879,00

MyHununansHas nporpaMma
"Pa3BuTHe counanbHoO-
9KOHOMHYECKOr0 TIOTeHIIMaa
JIMTKOBCKOTO CENbCKOro NOCEICHUS
Tapckoro MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa
Owmckoit obnactu”

610

08

01

10

00

00000

503 121,42

498 879,00

[oamporpamma "MyHuIHIaIEHOE
yHpaBJieHHe, yIpaBlIeHHEe
00IIeCTBeHHBIMU (PUHAHCAMH H
HMYLIECTBOM B JINTKOBCKOM
cenbckoM mnocenennu Tapcekoro
MYHHLHMIAIBHOrO paifona OMcKoi
obmactu"

610

08

01

10

00

00000

424 242,42

420 000,00

Meponpustus B odnacTu
NPUBATU3ALMH U YIIPABICHUS
MYHHUIUIAITEHOH COOCTBEHHOCTH

610

08

01

10

03

00000

424 242,42

420 000,00




10

11

12

13

ObecnievueHne pa3BUTHS U
YKpEIUICHUsI MaTepHAIbHO-
TEXHUYECKOW 0a3bl TOMOB KYJIbTYPBI
B HACEJICHHBIX IYHKTaX C YHCIOM
s)KuTener 10 50 ThICAY YeT0BeK

610

08

01

10

03

L4670

424 242,42

420 000,00

3akymnka TOBapoB, paboT U yciIyr
JUIst 00€CIIeueH s TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIATEHBIX) HYX]T

610

08

01

10

03

L4670

200

424 242,42

420 000,00

WHeble 3aKymKi TOBapoB, paboT u
yenyr utst obecriedeHust
rOCYapCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIAJIBHBIX) HYX

610

08

01

10

03

L4670

240

424 242,42

420 000,00

Ioanporpamma "Passutue
COLMANIBHO-KYIBTYPHOH cepbl n
OCYIIIECTBJICHHE COIUAIBLHOI
HOJMUTHKH B JINTKOBCKOM CEITbCKOM
noceseHus Tapckoro
MyHHILHUINAIBHOrO paiiona OMCKoit
obnactu”

610

08

01

10

00

00000

78 879,00

78 879,00

PasButne Gpu3myeckon KyIbTypHl,
CIopTa M pean3alys MEepOIpHITHIT
B 00JIaCTH MOJIOJIC)KHOI MOJUTHKY 1

KyJIbTYpbI

610

08

01

10

01

00000

78 879,00

78 879,00

IIpoune meponpusTus
HanpaBJICHHbIC HA PAa3BUTHE
(u3IgIecKolt KyIbTypHI, CIIOPTa U
peanu3amus MEpOLPHATHIT B
00J1aCTH MOJIOJEKHOH NOIUTUKU U
KYJIBTYPBbI

610

08

01

10

01

29990

78 879,00

78 879,00

3akymnka TOBapoB, paboT U yciyr
JUIs 00€eCIIeueH s TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIATBHBIX ) HYX]T

610

08

01

10

01

29990

200

78 879,00

78 879,00

WHble 3aKymKi TOBapoB, paboT u
yeuyr uts obecriedeHust
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX) HYXT

610

08

01

10

01

29990

240

78 879,00

78 879,00

®duznueckas KylnbTypa U CIIOpT

610

11

00

15 800,00

MaccoBblit ciopT

610

11

02

15 800,00




10

11

12

13

MyHuumMnanbpHas mporpaMmma
"Pa3BuTHe colUanbHO-
9KOHOMHYECKOr0 TOTEHIIHAa
JIMTKOBCKOTO CEBCKOrO MOCETCHHS
Tapckoro MyHHIIMIIAIBHOTO paifoHa
Owmckoit obnactu"

610

11

02

10

00

00000

15 800,00

Ioanporpamma "Pa3sutue
COLMAJILHO-KYJIBTYPHOI chepbl U
OCYILIECTBJICHHE COLIUAILHOM
HOMUTHKM B JINTKOBCKOM CEITbCKOM
nocenenun Tapckoro
MYHHIMIAIBHOTO paiiona OMcKon
obnactu"

610

11

02

10

00

00000

15 800,00

PazBurue Gpu3nueckoit KyabTyphl,
CIIOPTa M peau3alys MepOpHsATHIA
B 00J1aCTH MOJIOJICKHOH MOJIUTHKY U
KYJIbTYPbI

610

11

02

10

01

00000

15 800,00

[poune MeponpusTis
HaIpaBJICHHBIC HA Pa3BUTUE
(hU3HUECKOH KyNbTYpBI, CIOPTA U
peanu3anys MepONpHATHA B
00J1aCTH MOJIOICKHOMN NOJIUTUKH

KyJITYPbI

610

11

02

10

01

29990

15 800,00

Pacxozbl Ha BBIILIATHI IEPCOHATY B
LeNsIX 00eCTIeYeHHs! BBITOITHEHHS
(yHKUMIA rocy1apcTBEHHBIMU
(MyHHIUIIATEHBIMH) OpTaHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKICHHUIMHU,
OpraHaMH yIpaBJICHHUsI
rocy/lapCTBEHHBIMH
BHEOHKETHBIMU (hoHIaMU

610

11

02

10

01

29990

100

5 500,00

PacxozIp! Ha BBIILIATEI IEPCOHAITY
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMITATBHBIX) OPraHOB

610

11

02

10

01

29990

120

5500,00

CoupanbHoe 00eCreYeHre U UHBIE
BBIILIATHI HACETIEHHIO

610

11

02

10

01

29990

300

10 300,00

IIpemun u rpanThbI

610

11

02

10

01

29990

350

10 300,00

Bcero pacxonos

3 985 349,62

889 979,98

2028 331,91

63 700,00

1864 502,95

69 753,00





































